

## Om ofte stilte spørsmål

I denne spalten gjengis utvalgte spørsmål som er kommet til Revisorforeningens henvendelsessystem. Revisorforeningen har etter beste evne avgitt svar basert på de konkrete saksforhold, men påtar seg ikke rettslig ansvar for riktigheten, fullstendigheten eller anvendeligheten av de svar som er gjengitt.

### Innløsning av enkeltaksjer – uendret eierskap

**Kategori:** Skatt

**Spørsmål:** Generalforsamlingen i AS A beslutter en kapitalnedsettelse ved innløsning av enkeltaksjer. Etter innløsningen er eierforholdene aksjeeierne imellom uendret. Hovedregelen om at innløsning av enkeltaksje er realisasjon, jf. skatteloven § 10–37 (2), vil da ikke gjelde og vederlag ut over innbetalt aksjekapital og overkurs skattlegges som utbytte.

Mister aksjeeierne inngangsverdien på de innløste aksjene?

**Svar:** Nei. Inngangsverdien ut over innbetalt aksjekapital og overkurs på de innløste aksjene, omfordeles på de gjenværende aksjene.

### Eksempel (innløsning av én aksje)

Utbetalt ved innløsningen: 100

Inngangsverdi: 20

Innbetalt kapital (som aksjekapital og overkurs): 5

$100 - 5 = 95$  beskattes som utbytte

$20 - 5 = 15$  blir inngangsverdien som omfordeles på de gjenværende aksjene.

Innbetalt kapital på den innløste aksjen må anses tilbakebetalt, siden den er gått til fradrag ved beregningen av skattepliktig utbytte.

Aksjeeierne står ikke fritt til å velge hvilke aksjer som er innløst. FIFU-prinsippet gjelder, dvs. de først kjøpte aksjene ansees som innløst.





**Verv** og vinn!

**Verv en venn eller en kollega og motta et gavekort på kr 500. Revisorforeningen er i vekst, og vi ønsker din hjelp til å bli enda flere. Sammen er vi sterke!**

Som medlem er du den beste ambassadøren vi har for å rekruttere nye medlemmer til Revisorforeningen. Vi ønsker derfor å motivere deg til å verve en venn eller kollega. Som takk for hjelpen får du tilsendt en vervepremie.

**FORDELER FOR MEDLEMMER I REVISORFORENINGEN:**

- Gode rabatter på alle kurs, bøker og tidsskrifter
- Tilgang til vår faglige spørretjeneste
- Full tilgang til våre nettsider med relevant og nyttig faginformasjon
- Gunstig bankavtale og reise-, innbo- og bilforsikring

Den du verver, fyller ut innmeldingsskjemaet på [revisorforeningen.no](http://revisorforeningen.no). Det nye medlemmet må skrive inn ditt navn som verver nederst i fritekstfeltet.

Kampanjen gjelder verving av ordinære medlemmer og praksismedlemmer.

Skjema for innmelding finner du på: [revisorforeningen.no](http://revisorforeningen.no)



[revisorforeningen.no](http://revisorforeningen.no)